

Årsredovisning
för
Anders Eriksson Allservice AB
559276-7247

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Eriksson Allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällö 2022-12-09

Anders Eriksson



Årsredovisning

för

Anders Eriksson Allservice AB

559276-7247

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Anders Eriksson Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är fordons- och däckservice samt handel med bildelar och däck. Företaget bedriver även personaluthyrning inom skogs- och marksektorn.

Företaget har sitt säte i Bräcke Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i Grimnäs Skogstjänst AB, org nr 556645-2479.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	804	197
Resultat efter finansiella poster	384	65
Soliditet (%)	54,5	16,5

Omsättningen har ökat till följd av att fler uppdrag har utförts under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		38 378	63 378
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		38 378	-38 378	0
Årets resultat			372 198	372 198
Belopp vid årets utgång	25 000	38 378	372 198	435 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 378
årets vinst	372 198
	410 576
disponeras så att i ny räkning överföres	410 576
	410 576

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-10-14
-2021-06-30
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

804 342

197 349

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

804 342

197 349

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-183 448

-63 102

Övriga externa kostnader

-180 871

-34 812

Personalkostnader

2

-384 339

-34 550

Summa rörelsekostnader

-748 658

-132 464

Rörelseresultat

55 684

64 885

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

658 000

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-330 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-60

Summa finansiella poster

328 000

-60

Resultat efter finansiella poster

383 684

64 825

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-16 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-16 000

Resultat före skatt

383 684

48 825

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 486

-10 447

Årets resultat

372 198

38 378

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	120 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	310 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		430 000	310 000
Summa anläggningstillgångar		430 000	310 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		8 656	2 014
Summa varulager		8 656	2 014

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		29 300	64 853
Övriga fordringar		13 291	92
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 217	24 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 625	0
Summa kortfristiga fordringar		95 433	89 345

Kassa och bank

Kassa och bank		288 362	60 799
Summa kassa och bank		288 362	60 799
Summa omsättningstillgångar		392 451	152 158

SUMMA TILLGÅNGAR

822 451

462 158

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 378

0

Årets resultat

372 198

38 378

Summa fritt eget kapital

410 576

38 378

Summa eget kapital

435 576

63 378

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

16 000

16 000

Summa obeskattade reserver

16 000

16 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

319 336

319 336

Summa långfristiga skulder

319 336

319 336

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 771

0

Skatteskulder

25 839

10 447

Övriga skulder

13 929

20 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

32 855

Summa kortfristiga skulder

51 539

63 444

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

822 451

462 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-10-14 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	0
Årets nedskrivningar	-330 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-330 000	0
Utgående redovisat värde	120 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	310 000	0
Inköp	0	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående redovisat värde	310 000	310 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Grimnäs Skogstjänst AB, 556645-2479 har via absorption fusionerats med moderbolaget. Bolagen fusioneras den 2 september 2022.

Anders Eriksson Allservice AB
Org.nr 559276-7247

6 (6)

2022122805132

Gällö 2022-12-09



Anders Eriksson